

## 累積投資約款 新旧対照表

(下線部分変更箇所)

| 現行の文言                                                                                                                                                                                                                                                     | 新しい文言                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>11.「申込事項の変更」</div> <p>(1) 氏名、住所、個人番号の変更など申し込み事項に変更があったときは、お客様は所定の手続きによって遅滞なく当行に届けていただきます。</p> <p>(2) 届け出印（もしくは署名）を変更するときは、お客様御自身がその旨を書面によって当行にお届けください。</p> <p>(3) 上記、氏名、住所、個人番号の変更があったときは、本人確認書類等（運転免許証、<u>健康保険証</u>、<u>個人番号カード</u>等）をご提出いただきます。</p> | <div>11.「申込事項の変更」</div> <p>(1) 氏名、住所、個人番号の変更など申し込み事項に変更があったときは、お客様は所定の手続きによって遅滞なく当行に届けていただきます。</p> <p>(2) 届け出印（もしくは署名）を変更するときは、お客様御自身がその旨を書面によって当行にお届けください。</p> <p>(3) 上記、氏名、住所、個人番号の変更があったときは、本人確認書類等（運転免許証、<u>健康保険等の資格確認書</u>、<u>マイナンバー（個人番号）カード</u>等）をご提出いただきます。</p> |
| <div>附則</div> <p>第 1 条 この約款は、<u>2019 年 10 月 1 日</u>から施行する。</p>                                                                                                                                                                                            | <div>附則</div> <p>第 1 条 この約款は、<u>2025 年 10 月 1 日</u>から施行する。</p>                                                                                                                                                                                                          |

株式会社 SMBC 信託銀行

K018D MPMP2510